Lain-Lain: At Tahliyah Wa at Targhib Al Mustashiriqun Bayn Al Insaf Wa Al

‘Asabiyyah (Kajian Berkaitan Orientalis), Nadzrat Al Islam Ila Al Riyadhoh (Suku

Dalam Islam), Dan Al Qudwah Al Hasanah Fi Manhaj al Da’wah Ila Allah (Teknik

Da’wah).

Beliau menghembuskan nafas terakhirnya pada hari Jum’at 15 Ramadhan 1425 H.

atau 29 oktober 2004 M. dan dimakamkan di daerah pemakaman Al Ma’la disamping

makam istri Rasululloh Muhammad SAW. Yakni Siti Khadijah binti Khuwailid.27

H. Sistematika Pembahasan

Sistematika penulisan merupakan suatu susunan atau urutan dari penulisan skripsi untuk